



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Perioperační ošetřovatelská péče[image: ]
	



	
		
Perioperační ošetřovatelská péče

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			WENDSCHE, Peter, Andrea POKORNÁ a Ivana ŠTEFKOVÁ. Perioperační ošetřovatelská péče. Praha: Galén. 117 s. ISBN 978-80-7262-894-0. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1068439,
   author = {Wendsche, Peter and Pokorná, Andrea and Štefková, Ivana},
   address = {Praha},
   keywords = {perioperative care; perioperative nurse; aseptic; desinfection; sterilisation},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7262-894-0},
   publisher = {Galén},
   title = {Perioperační ošetřovatelská péče},
   year = {2012}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1068439
AU  - Wendsche, Peter - Pokorná, Andrea - Štefková, Ivana
PY  - 2012
TI  - Perioperační ošetřovatelská péče
VL  - Neuveden
PB  - Galén
CY  - Praha
SN  - 9788072628940
KW  - perioperative care
KW  - perioperative nurse
KW  - aseptic
KW  - desinfection
KW  - sterilisation
N2  - Publikace předkládá přehled užitečných informací o práci v rámci peiroperační péče. Zahrnuje ja požadavky na efektivní ošetřovatelskou péči, tak technické parametry perioperační péče a také míru rizika poškození nemocných.
ER  - 



				WENDSCHE, Peter, Andrea POKORNÁ a Ivana ŠTEFKOVÁ. \textit{Perioperační ošetřovatelská péče}. Praha: Galén. 117 s. ISBN~978-80-7262-894-0. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Perioperační ošetřovatelská péče
	Název česky	Perioperační ošetřovatelská péče
	Název anglicky	Perioperative nursing care
	Autoři	WENDSCHE, Peter (276 Německo, garant, domácí), Andrea POKORNÁ (203 Česká republika, domácí) a Ivana ŠTEFKOVÁ (203 Česká republika).
	Vydání	 Praha, 117 s. 2012. 
	Nakladatel	Galén


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	30200 3.2 Clinical medicine
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/12:00061267
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-7262-894-0
	Klíčová slova česky	perioeprační péče; perioperační sestra; asepse; dezinfekce; sterilizace
	Klíčová slova anglicky	perioperative care; perioperative nurse; aseptic; desinfection; sterilisation
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnila: Ing. Mgr. Věra Pospíšilíková, učo 9005. Změněno: 8. 4. 2013 18:33.

	Anotace
	Publikace předkládá přehled užitečných informací o práci v rámci peiroperační péče. Zahrnuje ja požadavky na efektivní ošetřovatelskou péči, tak technické parametry perioperační péče a také míru rizika poškození nemocných.

	Anotace anglicky
	The book presents useful information about perioperative care. There are also information about technical parameters of perioperative care and also the risk for patients in perioperative care.


					Návaznosti
	MUNI/A/0812/2011, interní kód MU	Název: Podpora sociokulturní a odborné kompetence profesionálních pečovatelů (NLZP) o seniory ve zdravotní i sociální péči
	Investor: Masarykova univerzita, Podpora sociokulturní a odborné kompetence profesionálních pečovatelů (NLZP) o seniory ve zdravotní i sociální péči, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 17:27



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 17:27
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










